CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số :           / PC3I-TC
V/v công bố thông tin theo quy định

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 (PC3-INVEST)

- Mã chứng khoán: PIC

- Địa chỉ trụ sở chính: 78A Duy Tân - Q. Hải Châu - TP Đà Nẵng

- Địa chỉ liên lạc: 182 Hoàng Diệu - Q. Hải Châu - TP Đà Nẵng

- Điện thoại: 0236.2210027-0236.2212542   Fax: 0236.2221000

- Email: cbtt_pc3i@pc3invest.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

- Ngày 13/04/2020, Công ty CP Đầu tư Điện lực 3 đã nhận được đơn

xin thôi tham gia thành viên Ban kiểm soát Công ty của Bà Lê Thị

Minh Chính.

- Ngày 15/04/2020, Công ty CP Đầu tư Điện lực 3 đã nhận được đơn

xin thôi tham gia thành viên Ban kiểm soát Công ty của Bà Phan Thị

Thanh Lý.

Đại hội đồng cổ đông thường niên 2020 sẽ thông qua nội dung nêu

trên.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang điện tử của Công ty tại website:

http://pc3invest.cpc.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:               NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

- Như trên;                                                                                        TỔNG GIÁM ĐỐC
- Lưu VT,TC.

474 Đà Nẵng, ngày 20 tháng 4 năm 2020

mailto:cbtt_pc3i@pc3invest.vn

CQNG HOA XA HQI CHO NGHIA VIET NAM
DQc l$p - Tq do - Hanh phric

DON XIN THOI THAM GIA BAN KIEM SOAT
coNc rY co PHAN DAU ru'DrpN Lr.Jc 3

Kinh gui:

- Dai hQi tt6ng c6 dOng C6ng ty CP DAu tu Di€n lqc 3;

- Hqi d6ng qu6n tri C6ng ty CP DAu tu Di6n lgc 3;

- Ban ki6m so6t C6ng ty CP DAu tu DiQn lpc 3;

T6i t€n ld: Phan Th! Thanh Lj' sinh ndm 1971tai Qudng Ninh

T6i duqc Dai h6i ddng c6 tlong thuong ni6n ndm 2018 cta C6ng ty C6 phAn C6ng
ty CP Diu tu DiQn luc 3 t6 chric viro ngiry 0810612018 bAu viro Ban ki6m sorit C6ng ty
nhiQm kj, 2018-2023;

Vi lli do y6u cAu c6ng viQc n€n Toi phii ddnh nhi€u thoi gian cho c6ng viQc chuyCn

mon. Nay t6i vi6t don ndy kinh gui Eei hQi d6ng.c6 d6ng, Hqi d6ng qu6n tri vd Ban
ki6m so6i C6ng ty Co phAn Diu tu EiQn lgc 3 chAp thu4n cho T6i dugc th6i tham gia

thirnh vi€n gan ld0m so6t C6ng ry C6 phAn DAu tu DiQn lqc 3 nhi€m ki 2018-2023.

Kinh mons duoc su ch6p thu4n cira Dqi hQi d6ng c6 d6ng, HQi d6ng qudn tri vir
Ban ki€m so6t C6ng ty C6 ph6n DAu tu Dign lgc 3.

T6i xin chdn thirnh c6m on.

Tr6n trong!

Dd NEng ngdy 15 thing4 ndm2020

Kinh tlcrn

t

Phan Thi Thanh Lf

		2020-04-20T15:23:32+0700